1

2026年 2月 27日

各 位

会 社 名 Ｊ Ｂ Ｃ Ｃホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   東  上  征  司

（ コ ー ド 番 号  9 8 8 9  東 証 プ ラ イ ム ）

      問合せ先  取 締 役 管 理 担 当  浅  利  信  治

（ T E L  0 3 - 6 2 6 2 - 5 7 3 3 ）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2026年 6月 19日開催予定の第 62期定時株主総会に付議する取締役

候補者について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役について

（１）取締役候補者

氏   名         現役職名

東上  征司 代表取締役社長

浅利  信治 取締役

井戸  潔  社外取締役

（２）取締役（監査等委員）候補者

氏   名         現役職名

山﨑  健  取締役（監査等委員）

渡辺  善子 社外取締役（監査等委員）

千代田 有子 -

・千代田有子は、新任の社外取締役（監査等委員）候補者です。

（３）補欠の社外取締役（監査等委員）候補者

氏   名         現役職名

瀬尾  英重 補欠の社外取締役（監査等委員）

（４）退任予定の取締役（監査等委員）

氏   名         現役職名

今村  昭文 社外取締役（監査等委員）

・社外取締役である今村昭文は、任期満了に伴い、本定時株主総会終結をもって退任する予定です。

2

＜新任＞社外取締役（監査等委員）候補者の略歴

氏  名  千代田 有子（ちよだ ゆうこ）

生年月日 1961年 1月 14日

略  歴  1992年 4月  司法研修所入所

1994年 4月  弁護士登録

2002年 1月  千代田法律事務所代表（現任）

2016年 6月  クリナップ株式会社 社外取締役（現任）

2018年 6月  株式会社廣済堂 社外取締役

2020年 6月  ＴＢＫ株式会社 社外取締役（現任）

2026年 6月  ＪＢＣＣホールディングス株式会社 社外取締役（監査等委員）（予定）

以上